
Friday, August 30, 2013

TC/SS Location SS km Liaison km Total km Target time 1st car due

LK/PS Vietas nosaukums PS km Pārbrauciens Kopā Laika norma 1. a/m laiks

0 16:10
0A Service A Liepāja IN 1,77 1,77 0:10 16:20
0B Service A Liepāja OUT 0:10 16:30

Distance to next refuel 17,84 87,32 105,16
1 Kalvene 1 65,44 65,44 1:02 17:32

SS 1 VEGA 1 7,20 0:03 17:35
2 Marijas muiža 1 0,42 7,62 0:12 17:47

SS 2 KURZEMES VĀRDS 5,32 0:03 17:50
3 Tulči 1 5,61 10,93 0:17 18:07

SS 3 CANON IBSERVISS 5,32 0:03 18:10
3A Regroup area IN 15,85 21,17 0:35 18:45

SECTION/SEKCIJA 1 17,84 87,32 105,16
3B 0:20 19:05
3C 0:15 19:20

Distance to next refuel 27,25 70,08 97,33
4 Bojas 1 11,69 11,69 0:27 19:47

SS 4 iAUTO.LV 9,41 0:03 19:50
5 Kalvene 2 3,33 12,74 0:17 20:07

SS 5 IF APDROŠINĀŠANA 7,20 0:03 20:10
6 Marijas muiža 2 0,42 7,62 0:12 20:22

SS 6 RADIO SWH 5,32 0:03 20:25
7 Tulči 2 5,61 10,93 0:17 20:42

SS 7 OSRAM NIGHT BREAKER 5,32 0:03 20:45
7A 49,03 54,35 1:00 21:45
7B 0:03 21:48
7C 0:45 22:33

SECTION/SEKCIJA 2 27,25 70,08 97,33

Leg 1 totals / 1.aplis kopā 45,09 157,40 202,49

Flexi service C OUT/Parc Ferme IN
All cars (except re-starting cars) to be in Parc Ferme no later than 31.08.2013  1:00

Itinerary Leg 1/ 1. apļa maršruta karte

Liepāja (podium) Start Leg 1
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Regroup area OUT/  Remote service B Aizpute IN
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Remote Service B Aizpute OUT

Parc Ferme/Technical zone IN
Parc Ferme OUT/Flexi service C IN



Saturday, August 31, 2013

TC/SS Location SS km Liaison km Total km Target time 1st car due

LK/PS Vietas nosaukums PS km Pārbrauciens Kopā Laika norma 1. a/m laiks

7D Start Leg 2 (PF) 9:30

7E Service D Liepāja IN 0,58 0,58 0:05 9:35

7F Service D Liepāja OUT 0:15 9:50

34,92 89,38 124,30

8 Sikšņi 1 39,47 39,47 0:47 10:37

SS 8 SKANDI MOTORS 15,11 0:03 10:40

8A Nīca 6,54 21,65 1:15 11:55

9 Žibji 5,53 5,53 0:12 12:07

SS 9 CĒSU ALUS 4,70 0:03 12:10

10 Sikšņi 2 9,15 13,85 0:27 12:37

SS 10 LAUMA FABRICS 15,11 0:03 12:40

10A Regroup area IN 28,69 43,80 0:50 13:30

SECTION/SEKCIJA 3 34,92 89,38 124,30

10B 0:25 13:55

10C Service E Liepāja OUT 0:30 14:25

15,15 52,31 67,46

11 Mazilmāja 40,26 40,26 0:52 15:17

SS 11 DELFI 15,15 0:03 15:20

11A Regroup area IN (Lieģi) 12,05 27,20 0:32 15:52

SECTION/SEKCIJA 4 15,15 52,31 67,46

11B Regroup area OUT (Lieģi)/ Remote service F Lieģi IN 0:18 16:10

11C Remote Service F Lieģi out 0:15 16:25

31,90 75,09 106,99

12 Bojas 2 40,15 40,15 0:47 17:12

SS 12 LDZ CARGO 31,90 0:03 17:15

12A Regroup area IN 34,94 66,84 1:00 18:15

SECTION/SEKCIJA 5 31,90 75,09 106,99

12B 0:10 18:25

12C Service G Liepāja OUT 0:20 18:45

1,69 2,11 3,80

13 Celtnieku iela 2,01 2,01 0:12 18:57

SSS 13 LIEPĀJAS OSTA   /Parc Ferme IN 1,69 0,10 1,79 0:03 19:00

SECTION / SEKCIJA 6 1,69 2,11 3,80

Leg 2 totals / 2.aplis kopā 83,66 218,89 302,55 27,65 %

Leg No. of SS SS dist Liaison dist. Total dist.

1 7 45,05 160,75 205,80 21,89%

2 6 83,66 218,89 302,55 27,65%

Overall Totals 13 128,71 379,64 508,35 25,32%
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Distance to next refuel

Regroup area OUT/  Service G Liepāja IN
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Distance to next finish

RALLY TOTALS

Itinerary Leg 2 / 2. apļa maršruta karte
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Regroup area OUT/  Service E Liepāja IN
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Distance to next refuel


